57
Filtros de Protección / Protection Filters
BATLVF120
Otras composiciones, tensiones y frecuencias, consultar/Other ratings, voltages and frequencies available on request.
25 ... 120 kvar
CON CONTACTORES ESTÁNDAR
WITH STANDARD CONTACTORS

• Protección diferencial / Leakage protection
Referencia
Part Number
Qn (kvar)
440V
Qn (kvar)
400V
Composición
Composition
Escalones
Steps
Programa
Program
Peso (kg)
Weight
BATLVF12440250 25 20.7 2 x 6.25 + 12.5 4 x 6.25 1.1.2. 80
BATLVF12440312 31.25 25.8 6.25 + 2 x 12.5 5 x 6.25 1.2.2. 82
BATLVF12440437 43.75 36.2 6.25 + 12.5 + 25 7 x 6.25 1.2.4. 84
BATLVF12440500 50 41.3 2 x 12.5 + 25 4 x 12.5 1.1.2. 85
BATLVF12440625 62.5 51.7 12.5 + 2 x 25 5 x 12.5 1.2.2. 86
BATLVF12440750 75 62.0 2 x 12.5 + 2 x 25 6 x 12.5 1.1.2. 90
BATLVF12440875 87.5 72.3 12.5 + 3 x 25 7 x 12.5 1.2.2. 95
BATLVF12440900 90 74.4 2 x 15 + 2 x 30 6 x 15 1.1.2. 104
BATLVF12441050 105 86.8 15 + 3 x 30 7 x 15 1.2.2. 121
BATLVF12441200 120 99.2 4 x 30 4 x 30 1.1.1. 128
10
0
11
00